

عنصری که در اغتشاشات سال گذشته جنایت کرده بودند طبق موازین قانونی و با رعایت عدل و انصاف محاکمه و مجازات شدند و آن‌ها که به سبب جنایت‌هایشان مستحق مجازات‌های سنگین بودند طبق قانون حکمشان اجرا شد.

محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران؛



محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران در کنگره ملی بزرگداشت شصتمین سالگرد قیام ۱۵ خرداد در مسجدجامع ورامین گفت:

امروز دشمن به طرق مختلف درصدد ترویج بی‌عفتی و بی‌حیایی و فحزرداری و ستیز با ارزش‌های اسلامی مردم ماست.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، او اظهار داشت:

رعایت نکردن عفاف و حجاب و ترویج بی‌عفتی در عین اینکه خلاف مسلم شرعی و قانونی است توطئه دشمن نیز می‌باشد لذا انتظار شما مردم متدین از ما مسئولان برای مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی و مقابله با ترویج بی‌عفتی‌ها و بی‌حجابی‌ها انتظار و مطالبه به‌حقی است و باید اقدامات عاجل و بازدارنده‌ای برای مقابله با این حرام مسلم شرعی و توطئه دشمن انجام گیرد بر همین اساس تاکید می‌کنم که به فضل پروردگار قطعا این توطئه دشمن را با کمک همدیگر خنثی خواهیم کرد.

وی گفت:

ما می‌خواهیم صف افراد از آن‌هایی که وابسته به سرویس‌های بیگانه و عناصر ضدانقلاب هستند و به صورت سازمان یافته عمل می‌کنند جدا شود و اتمام حجت صورت گیرد. مطمئن باشید که در این قضیه دست دشمن رو خواهد شد و در حال حاضر نیز دستگاه‌های مسئول در حال کار هستند و بر جریانات سازمان یافته اشراف پیدا می‌کنند و می‌خواهند پشت صحنه‌ها بر همگان روشن شود.

او همچنین گفت:

در اغتشاشات نیمه دوم سال گذشته دشمن می‌خواست با بهره‌گیری از برخی ضعف‌ها در داخل، کشور را به هم بریزد و به زعم باطل خود برخی مناطق کشور را تجزیه کند و فشار امنیتی بر مردم ما وارد آورد اما با هوشیاری مردم و دستگاه‌های مسئول، توطئه‌های دشمن خنثی و صف‌ها از یکدیگر تفکیک شد در همین راستا عنصری که جنایت کرده بودند طبق موازین قانونی و با رعایت عدل و انصاف محاکمه و مجازات شدند و آن‌هایی که باید به سبب جنایت‌هایشان مستحق مجازات‌های سنگین بودند، طبق قانون حکمشان اجرا شد و افرادی نیز که احياناً فریب خورده بودند، رهبری عظیم‌الشان ما بر آن‌ها منت نهاد و فرصتی دوباره یافتند. مطمئن باشید اگر آن‌ها دوباره به دام شیطان بیفتند، مرتبه بعدی، قضیه برایشان سخت خواهد بود.

برچسب ها: [قوه قضائیه](#) [1]

[حجاب](#) [2]

